WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z postępowaniem o zamówienie publiczne  prowadzone w trybie zapytania o cenę na: „dostawę samochodu 9 osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 2 osób na wózku inwalidzkim”,

wpłynęły następujące pytania:

Świdnica, dnia 17.09.2008 r.

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza bezpieczną kolumnę kierownicy z regulacją w

jednej płaszczyźnie?

      Odpowiedź :  Tak. Zamawiający dopuszcza bezpieczną kolumnę kierownicy w regulacja  



      w jednej lub w dwóch płaszczyznach.

Świdnica, dnia 19.09.2008 r.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1896 ccm?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1896 ccm 

odpowiadającą oznaczeniu handlowemu min 1,9.  

Świdnica, dnia 22.09.2008 r.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza kierownicę regulowaną w jednej płaszczyźnie 



plus fotel kierowcy regulowany na wysokości z podłokietnikiem?

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza kierownicę regulowaną w jednej płaszczyźnie 


plus fotel kierowcy regulowany na wysokości z podłokietnikiem.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający wymaga 2 miejsc do przewozu osób niepełnosprawnych na 

wózkach i pojedynczych foteli II i III rzędu z możliwością demontażu 

środkowych foteli celem zamontowania wózków?
 Samochód będzie przystosowany do przewozu 8 osób + kierowca, lub 7 osób 

+ kierowca + 1 osoba na wózku inwalidzkim, lub 6 osób + kierowca + dwie 

osoby na wózkach inwalidzkich

Odpowiedź : Zamawiający wymaga 2 miejsc do przewozu osób niepełnosprawnych. 

Zamawiający wymaga zastosowania takich rozwiązań montażu foteli -zamiennie z miejscami dla osób na wózku - jakie są w danym modelu samochodu najkorzystniejsze z punktu widzenia wykorzystania miejsc dla pasażerów. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 5: Czy zamawiający wymaga, aby samochód po zabudowie posiadał Ministerialną 



Homologację jako samochód osobowy przeznaczony do przewozu osób 



niepełnosprawnych?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający wymaga, aby samochód po zabudowie posiadał stosowaną 


homologację jako samochód osobowy przeznaczony do przewozu osób 
niepełnosprawnych. 
25.09.2008r. 

Pytanie nr 6: Czy dopuszczacie do przetargu samochód  (zgodnie z art. 66 ust. 4 pkt 6 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997r.) - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98 z dnia 19 sierpnia 1997r. poz. 602 z późniejszymi zmianami), rozporządzeniem MtiGM z dnia 1 kwietnia 1999r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. Nr 32 z dnia 26 lutego 2003r. poz. 262) i zał. Nr 3 do rozporządzenia MtiGM z dnia 14 grudnia 2000r. w sprawie szczegółowych czynności organów związanych z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz. U. Nr 4 z dnia 23 stycznia 2001r.poz. 37)) jego przeznaczenie wykonując jednostkową zabudowę. Jest to istotne na cenę oferty. Samochód  będzie dopuszczony do ruchu jako samochód przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych.

Odpowiedź: Zamawiający określił w SIWZ jakie wymagania powinien spełniać samochód.

Zamawiającemu chodzi o samochód osobowy, w wersji standardowej 9-cio miejscowy, przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych spełniający warunki określone w SIWZ.

Zarówno w kwestii dostosowania do przewozu osób niepełnosprawnych,    

dopuszczenia do ruchu, jak i homologacji, samochód musi spełniać wymogi 
odpowiednich w tym zakresie przepisów prawa. Zgodnie z pkt. 5 SIWZ w postępowaniu może wziąć udział Wykonawca posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, a także niezbędną wiedzę i doświadczenie (…).
